г п

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

Ь. оалщ
ПРИКАЗ

№_

О назначении специальной ректорской
стипендии для обучающихся в аспирантуре

В соответствии с приказом ректора от 19.04.2013 №1440/1 «О специальных
ректорских стипендиях для обучающихся в аспирантуре СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Специальную ректорскую стипендию для обучающегося в
аспирантуре Рыбкиной Анне Алексеевне, осваивающей основную
образовательную программу подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре «Физика конденсированного состояния» по специальности научных
работников 01.04.07 «Физика конденсированного состояния» (научный
руководитель - Шикин Александр Михайлович), с 01.11.2015 по 30.06.2016.

2. Выплаты произвести за счёт внебюджетных средств СПбГУ, в том числе из
средств от доходов эндаумент-фонда.

3. За разъяснением содержания данного Приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной
работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу s.tunik@spbu.ru.

5. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой O.J1.
опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех рабочих дней с
момента его издания.

6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе С.П.Туник

mailto:s.tunik@spbu.ru